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Sala kina wypełniona po brzegi, burza oklasków po każdym utworze, owacja na
stojąco na koniec występu i dwa bisy – wszystko to mówi samo za siebie. Trzeci już

https://mlawa.pl/sites/default/files/field_image/koncert-nowo-0010.JPG


Koncert Noworoczny w Mławie okazał się wielkim sukcesem.

Przed mławską publicznością wystąpili w sobotę 14 stycznia 2016 r. Elbląska
Orkiestra Kameralna oraz Hadrian Filip Tabęcki (fortepian, dyrygentura,
prowadzenie), Grzegorz Bożewicz (bandoneon, akordeon) i Piotr Malicki (gitara). W
programie „Hity muzyki filmowej” można było usłyszeć najpopularniejsze melodie
znane z ekranów kinowych i telewizyjnych, jak choćby motywy z „Titanica”,
„Mężczyzny i kobiety”, „Casablanki”, filmów o Jamesie Bondzie, „Różowej pantery”,
czy też z rodzimych produkcji, np. „Ziemi obiecanej”, „Pana Wołodyjowskiego” oraz
popularnych seriali (m.in. „Czterech pancernych i psa”, „07 zgłoś się”, „Stawki
większej niż życie”). Wzruszającą podróż w czasy dzieciństwa artyści zafundowali
dojrzałym widzom, wykonując utwory z popularnych przed laty dobranocek – m.in.
„Reksia”, „Misia Uszatka” i „Koziołka Matołka”.

Miłą niespodzianką był rozpoczynający koncert występ gościa specjalnego –
mławianina Mira Kępińskiego – kompozytora muzyki filmowej, laureata pierwszej
nagrody na Los Angeles Independent Film Festival Awards oraz wyróżnień na
festiwalach Hollywood International Independent Documentary Awards i Hollywood
International Moving Pictures Film Festival za ścieżkę dźwiękową do filmu „The
Wounds We Cannot See”. Utwory właśnie z tego obrazu zaprezentował słuchaczom
w minioną sobotę.

Podczas Koncertu Noworocznego nie mogło oczywiście zabraknąć życzeń
noworocznych dla mławian i gości odwiedzających miasto. Złożyli je ze sceny
organizator imprezy – Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski – oraz
Przewodniczący Rady Miasta Mława Leszek Ośliźlok. – Zdrowia na cały rok, radości,
wszelkiej pomyślności, spokoju, sukcesów, czystego powietrza, dobrego klimatu,
wysokiej temperatury. Może nie za ciepło żeby było, ale tak w sam raz. Tego,
żebyśmy byli razem, żebyśmy chcieli być razem i pracować razem, żeby były efekty
tej pracy. Tego życzmy sobie z całego serca na cały 2017 rok – zwracał się do licznie
zgromadzonej w sali kina Miejskiego Domu Kultury publiczności Sławomir
Kowalewski. Powinszowania od Rady Miasta Mława przekazał Leszek Ośliźlok: –
Życzę państwu zdrowia, szczęścia, pomyślności we wszystkich dziełach i zadaniach,
które na co dzień podejmujecie. Życzę państwu marzeń i spełniania tych marzeń,
spotkań z samymi dobrymi ludźmi, a mając na uwadze dzisiejsze okoliczności, życzę
państwu w 2017 roku wielu wspaniałych, pięknych, artystycznych wzruszeń. Myślę,
że w naszym mieście okazji do takich wzruszeń nie zabraknie – mówił.
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